54
2

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ОРЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛМƏhЕ ХАКИМИƏТ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»  февраль 2025- й                  № 7               «13»  февраля 2025 г.
О признании утратившим силу постановления Администрации

 сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района
Благовещенский район Республики Башкортостан №  13 от 14.05.2021г
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Администрация сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 14.05.2021 года №  13  Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» в сельском поселении  Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в сети “Интернет”.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Орловский сельсовет
муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан                                                                 З.А.Загитова